
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.18.2021 

BURMISTRZA ROGOŹNA 

z dnia 4 lutego 2021 roku 

  

w sprawie uznania celowości realizacji oferty zadania publicznego 

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

  

  

§ 1. 

Biorąc pod uwagę opinię zespołu opiniującego oferty realizacji zadań publicznych 
składane w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie uznaję celowość realizacji zadania zaproponowanego 
przez Polski Związek Niewidomych Koło Powiatowe w Obornikach w ofercie z dnia 
26.01.2021 roku, w związku z tym zarządzam umieszczenie oferty na okres 7 dni: na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rogoźnie, Biuletynie Informacji Publicznej, 

stronie internetowej. 

  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


